
Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise. Seite 2–3 JUBILÄUMSPREIS

EASYHOME

KUSCHELHEIZDECKE-/
MANTEL
Seite 32

A B  D O . ,  1 4 .1 2 .

KAUFT ZUM
DAS CHRISTKIND

MEHR
FÜRS GELD

WEIHNACHTEN

ZUM

MILFINA

GOUDA  
SCHEIBEN
250 g/200 g

1,14

-50%
per Packung 2,29

0,46/0,57/100 g

HOFER MARKTPLATZ

ISS REIF! KIWIS
4 Stk.

1,39

-50%
per Packung 2,79

0,35/Stück

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

plastikfrei

HOFER MARKTPLATZ

SUPPENGEMÜSE
500 g

0,74

-50%
per Packung 1,49

1,48/kg

-50% 
WOCHEN- WOCHEN- 
ENDE!ENDE!
DO. BIS SA., 07.12. BIS 09.12.
STARK REDUZIERT  

A B  F R . ,  0 8 .1 2 .
TOYLINO

HOLZ-KLETTERGERÄTE
Seite 16

Beim Statt-Preis handelt es 
sich um unseren Verkaufspreis 
des Vorjahres (Werbetermin 
27.12.2022)

29,99
per Stück 34,99

​

SOLANGE 
DER VORRAT 

REICHT

39,99
per Stück 49,99

​

SOLANGE 
DER VORRAT 

REICHT

Beim Statt-Preis handelt es sich 
um unseren Verkaufspreis des 
Vorjahres (Werbetermin 05.12.2022).

Flugblatt gültig von DO. 07.12. bis DO. 14.12.

08.12.2023
10:00 –  

18:00 Uhr

SONDER-

ZEITEN
ÖFFNUNGS-

27.11.2023   08:41:0527.11.2023   08:41:05at_2023_50_wop_00_40-01_v4_print_Fogra40



D O .  B I S  S A . ,  07.12. bis 09.12.

-50% 
WOCHEN- 
ENDE!
DIESEN DO. BIS SA.  
STARK REDUZIERT

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

XXL- 
AKTION

per Packung

6,99

1,14

-50%
per Packung 2,29

0,46/0,57/100 g

MILFINA

GOUDA  
SCHEIBEN
•	Standard oder
•	Geräuchert
250 g/200 g

0,54 

-50%
per Dose 1,09

 

KÜHLES  
BLONDES
5,0 % Vol.
0,5 l

KÄGI

FRET MINI 
•	Classic  

oder 
•	Dark  
128 g 

1,44

-50%
per Packung 2,89

1,13/100 g

1,74

-50%
per Packung 3,49

2,18/kg

GENUSS 100%  
AUS ÖSTERREICH

HÜHNER  
SUPPENTOPF
mit Gemüse
800 g

1,34

-50%
per Flasche 2,69

 

GRÜNER  
VELTLINER
Österreich, trocken
1 l

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

XXL TAFELSPITZ
im Ganzen, natur

XXL- 
AKTION

 

per kg

12,99

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

XXL BERNERWÜRSTEL 
1 kg

XXL HENDLBRUSTFILET 
natur
1 kg

XXL- 
AKTION

 

per Packung

8,49

HOFER | 2 � HOFER | 3
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Täglich frisch

14,80

-43%
per Kiste 25,80

GÖSSER

MÄRZEN* 
Preise exkl. Pfand
5,2 % Vol., 20 x 0,5 l

MEHRWEG
PFANDARTIKELIM EINZELVERKAUF  

1,29 € PER FLASCHE

MILFINA

LÄNGERFRISCHES SCHLAGOBERS 
250 ml

ARIEL

VOLL-/COLORWASCHMITTEL
Pulver
40 Waschgänge

0,39

-40%
per Stück 0,65

 

BACKBOX

LAUGENZOPF  
MIT KÄSE

CHOCEUR

SCHOKOBANANEN
600 g

2,39

-27%
per Packung 3,29

0,40/100 g

7,69

-26%
per Packung 10,39

0,19/WG

 

RED BULL 
•	Regular oder 
•	Sugarfree  
6 x 250 ml

1 DOSE IM 6ER-
PACK = 0,89 €

HOFER MARKTPLATZ

HEIDELBEEREN
Klasse I
300 g

HOFER MARKTPLATZ

TOMATEN
Klasse I
1 kg

ALMARE SEAFOOD

LACHSSPEZIALITÄTEN 
•	Honig-Senf-Sauce oder 
•	Obers-Kren-Sauce  
150 g

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

29,27/kg

per Packung

4,39
HOFER MARKTPLATZ

ISS REIF! KIWIS
Klasse I 
•	grün oder 
•	gold
4 Stk.

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

plastikfrei

HOFER MARKTPLATZ

SUPPENGEMÜSE
Niedrigster Preis der letzten 30 Tage: 0,89 €
500 g

0,89

-36%
per Stück 1,39

3,56/Liter

5,34

-39%
per Packung 8,69

3,56/Liter

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

 Schale aus 100 % 

Recyclingmaterial

1,29

-41%
per Packung 2,19

2,99

-33%
per Packung 4,48

9,97/kg

1,39

-50%
per Packung 2,79

0,35/Stück 

0,74

-50%
per Packung 1,49

1,48/kg

ARIEL

VOLL-/COLOR- 
WASCHMITTEL
•	flüssig oder
•	Pods
40/30 Waschgänge

7,69

-26%
per Stück 10,39

0,19/0,26/WG

Artikel regional verfügbar. Nähere Infos auf hofer.at/aktionen
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M O .  B I S  D O . ,  11.12. bis 14.12.

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

HOFER  
WOCHEN- 
START!
MEHR FÜRS GELD.  
SEIT 55 JAHREN.

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

z. B. 399 g

7,98

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

 9,16/kg

per Packung

2,29

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

 

per kg

8,99

1,44

-50%
per Packung 2,89

0,54/100 g

1,99

-45%
per Packung 3,59

0,66/0,80/100 g

1,99

-26%
per Packung 2,69

 

GOURMET

COTTO SPEZIALITÄTEN
•	Meraner Schinken oder 
•	Porchetta al forno
100 g

 

NÜRNBERGER ROSTBRATWÜRSTE
•	Klassik oder 
•	Fettreduziert
300 g/250 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

FESTTAGSSCHINKEN 
im Ganzen

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-KALBSGULASCH
natur, gewürfelt

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-TEIGWAREN 
•	Ricotta Spinat, 
•	Ravioli Bergkäse  

oder 
•	Eierspätzle
250 g

 

PHILADELPHIA
•	Kräuter oder
•	Natur
265 g

PER KG = 19,99 €

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
18 Dosen  

insgesamt 
10,71 €  

sparen

PUNTIGAMER
Im Einzelverkauf 1,19 €
5,1 % Vol.
0,5 l

9+9
GRATIS!

bei 18 Dosen je

0,59
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SNACK FUN

NUSS PARTY
•	geröstet und gesalzen oder
•	geröstet und ungesalzen
150 g

ENGELHOFER

BONBONS
•	Eiszapfen, 
•	Wiener Zuckerl oder
•	Firn
190 g/180 g/170 g

DANONE

FRUCHTZWERGE
Pfirsich-Erdbeere-Banane-Birne
8 x 50 g

HOFER MARKTPLATZ

ZWIEBELN AUS
ÖSTERREICH
Klasse I
3 kg

HOFER MARKTPLATZ

ORANGEN  
IM KÜBEL
Klasse I, 10-l-Kübel  
zum Selberbefüllen
ca. 6 kg

HOFER MARKTPLATZ

BIO-AVOCADO
Klasse I

Täglich frisch

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

wiederverwendbar

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

 

per Kübel

6,99

GOURMET

GUGELHUPF
450 g

1,69

-35%
per Packung 2,59

1,13/100 g

1,29

-41%
per Packung 2,19

0,68/0,72/0,76/100 g

1,39

-37%
per Packung 2,19

3,48/kg

2,19

-37%
per Stück 3,49

4,87/kg

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

unverpackt

0,84

-50%
per Stück 1,69

1,99

-26%
per Netz 2,69

0,66/kg

HOFER MARKTPLATZ

TRAUBEN
KERNLOS ROT
Klasse I
500 g

1,99

-31%
per Packung 2,89

3,98/kg

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

 Schale aus 100 % 

Recyclingmaterial

AKTION GÜLTIG VON  
11.12. – 16.12.2023

HOFER | 4 � HOFER | 5
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Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

Ausgezeichnete  
Qualität

DAS GANZE JAHR ÜBER 

IM WAGERL HABEN!
SPAREN UND MEHR

RICHARD ZAHEL  
SELECTION BIO-
GEMISCHTER SATZ
12 % Vol.
0,75 l

GÜNSTIGER SEIT 08.11.2023

5,99

-8%
per Flasche 6,49

7,99/Liter

BLAU- 
FRÄNKISCH
13 % Vol.
1 l

GÜNSTIGER SEIT 08.11.2023

GÜNSTIGER SEIT 30.08.2023

BURGENLAND

BLAUFRÄNKISCH

TROCKEN

 
JAUSE, FEINE RIND- 
UND LAMMGERICHTE

GÜNSTIGER SEIT 08.11.2023

ZWEIGELT -  
BLAUER  
PORTUGIESER
12,5 % Vol.
0,75 l

GÜNSTIGER SEIT 08.11.2023

NIEDERÖSTERREICH

 
BLAUER ZWEIGELT, 
BLAUER PORTUGIESER

HALBTROCKEN

JAUSE, GEFLÜGEL, 
HELLES FLEISCH 
UND MEDITERRANE 
KÜCHE

HASHTAG  
BLAUER  
ZWEIGELT
13 % Vol.
1 l

BURGENLAND

 
ZWEIGELT

 
TROCKEN

 
DUNKLES GEFLÜGEL, 
DUNKLES FLEISCH 
UND WILD

3,29

-6%
per Flasche 3,49

​

2,79

-7%
per Flasche 2,99

​

NIEDERÖSTERREICH

 
GR. VELTLINER, 
CHARDONNAY, RIES-
LING, ZIERFANDLER, 
ROTGIPFLER

TROCKEN

 
WIENER SCHNITZEL, 
BACKHENDL, 
FORELLE MÜLLERIN

2,79

-7%
per Flasche 2,99

3,72/Liter

WEISSWEIN
11 % Vol.
0,75 l

Weißwein (Weißwein lieblich 750ml), 
Weißwein lieblich 750ml: 1

Stolzenfels Sekt (Stolzenfels Sekt trocken 750ml), 
Stolzenfels Sekt trocken 750ml: 1

3,99

-11%
per Flasche 4,49

5,32/Liter

BURGENLAND

 
GRÜNER VELTLINER, 
MUSKAT OTTONEL

 
LIEBLICH 

 
SÜSSSPEISEN, 
DESSERTS UND 
MILDER KÄSE

GÜNSTIGER ZUM HOFER PREIS

aus unserem Sortiment

HOFER | 6 � HOFER | 7
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Schon  
probiert?

„HOHE QUALITÄT ZUM OPTIMALEN 
PREIS-LEISTUNGS-VERHÄLTNIS“ UND 
DAS JEDEN TAG ZUM HOFER PREIS. 
Viele Dauertiefpreise, die laufend weiter gesenkt werden, 
wöchentliche Aktionen bis zu –50 %, oder einfach immer 
die passenden Produkte zum richtigen Zeitpunkt. Darauf 
können sich alle HOFER Kundinnen und Kunden verlassen.

Wie geht das?

 Große Einkaufsmengen

 Perfekte Planung

 Effiziente Strukturen

 Langjährige Lieferantenbeziehungen

Das sind die Eckpfeiler der HOFER Philosophie und 
machen alles günstiger und sorgen für maximale Frische.

HEUER BEREITS 

ÜBER 600
PRODUKTE

PREISGESENKT!

BIO NATURA

BIO- 
ORANGENSAFT
1 l

RIO D’ORO

VITAMINGETRÄNK
•	ACE Exotic,
•	BCE Weichsel oder
•	BE Roter Multivitamin
500 ml

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

aus 100 % 

Recyclingmaterial

GÜNSTIGER SEIT 20.09.2023

GÜNSTIGER SEIT 25.10.2023

1,99

-13%
per Packung 2,29

​

0,89

-10%
per Flasche 0,99

1,78/Liter

GÜNSTIGER SEIT 09.08.2023

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-APFEL-/ 
MISCHSÄFTE
•	Apfel,
•	Apfel-Birne oder
•	Apfel-Johannisbeer
1 l

GÜNSTIGER SEIT 03.11.2023

1,79

-10%
per Packung 1,99

STOLZENFELS  
SEKT
trocken
11 % Vol.
0,75 l

1,99

-9%
per Flasche 2,19

2,65/Liter

HOFER | 6 � HOFER | 7
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EDLE TROPFEN ZUM

aus unserem Sortiment

VINO FRIZZANTE SECCO
aus Italien
10,5 % Vol.
0,75 l

per Flasche

2,29
3,05/Liter

PROSECCO  
DI VALDOBBIADENE
aus Italien
11,5 % Vol.
0,75 l

per Flasche

5,49
7,32/Liter

BIO-PROSECCO DOC
aus Italien
11,5 % Vol.
0,75 l

per Flasche

6,99
9,32/Liter

FLAT LAKE

SECCO ROSÉ
aus Österreich, trocken
0,75 l

per Flasche

4,79
6,39/Liter

 von 100 Punkten im

M a g a z i n  

88 

01/2023HASHTAG ROSÉ
11 % Vol.
0,75 l

per Flasche

2,49
3,32/Liter

ITALIEN
 
CUVÉE AUS VERSCHIE-
DENEN ITALIENISCHEN 
REBSORTEN
 
HALBTROCKEN
 
RIND, FISCH, MEERES-
FRÜCHTE, DESSERTS

HOFER | 8 � HOFER | 9
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1,34

-50%
per Flasche 2,69

FLAT LAKE

BLAUFRÄNKISCH 
ZWEIGELT
13 % Vol.
0,75 l

per Flasche

3,99
5,32/Liter

GRÜNER  
VELTLINER
12 % Vol.
1 l

ÖSTERREICH

 
GR. VELTLINER

TROCKEN

FISCH, LEICHTE  
VORSPEISEN, JAUSE

SELECTION  
GRÜNER VELTLINER
12 % Vol.
0,75 l

per Flasche

3,99
5,32/Liter

WELSCHRIESLING
12 % Vol.
0,75 l

STEIERMARK

 
WELSCHRIESLING

TROCKEN
 
FRISCHE SALATE, 
MEERESFRÜCHTE, 
FISCHGERICHTE

FLAT LAKE

PINOT BLANC-
CHARDONNAY
12 % Vol.
0,75 l

per Flasche

4,49
5,99/Liter

 von 100 Punkten im

M a g a z i n  

90

04/2023

BURGENLAND

 
PINOT BLANC, 
CHARDONNAY

 
TROCKEN

 
RISOTTO, WIENER 
SCHNITZEL, GEFLÜGEL

 von 100 Punkten im

M a g a z i n  

88

06/2023

NIEDERÖSTERREICH

 
GR. VELTLINER

 
TROCKEN
 
FISCHGERICHTE, 
TAFELSPITZ, SALATE, 
LEICHTE GEMÜSE-
GERICHTE

WESTSTEIERMARK 
DAC SCHILCHER 
KLASSIK
11,5 % Vol.
0,75 l

WESTSTEIERMARK

 
BLAUE WILDBACHER-
TRAUBEN

 
TROCKEN
 
JAUSE, FRISCHER 
ZIEGENKÄSE, SALATE 
UND GEMÜSE- 
GERICHTE

per Flasche

4,79
6,39/Liter

BURGENLAND

 
BLAUFRÄNKISCH, 
ZWEIGELT

 
TROCKEN

GEBRATENE ODER 
GEGRILLTE FLEISCH-
GERICHTE, WÜRZIGER 
KÄSE

 von 100 Punkten im

M a g a z i n  

89

09/2023

FLAT LAKE

SILVER  
WEISSWEINCUVÉE
11,5 % Vol.
0,75 l

per Flasche

4,49
5,99/Liter

BURGENLAND

 
GR. VELTLINER, 
WELCHRIESLING, 
SAUVIGNON BLANC

 
TROCKEN

 
ANTIPASTI, FISCH, 
HELLES GEFLÜGEL, 
GEMÜSE, KÄSE

RIEDEN  
SELECTION RIESLING
12,5 % Vol.
0,75 l

NIEDERÖSTERREICH

 
RIESLING

 
TROCKEN
 
FEINE FISCHGERICHTE, 
HELLES GEFLÜGEL, 
KALBSTAFELSPITZ

 von 100 Punkten im

M a g a z i n  

89

10/2023

IBY EMOTION  
„THE SIR“ CUVÉE ROT
13 % Vol.
0,75 l

per Flasche

4,99
6,65/Liter

BURGENLAND

 
BLAUFRÄNKISCH, 
ZWEIGELT, MERLOT

TROCKEN
 
FEINE FLEISCH- 
GERICHTE, WILD, 
RIND, DUNKLES 
GEFLÜGEL

 von 100 Punkten im

M a g a z i n  

88

02/2023

AKTION GÜLTIG  
VON 07.12. – 09.12.

 überdurchschnittliche 
Traubenqualität

 selektive 
Qualitätsprüfung

 feinste Vinifikation

per Flasche

4,99
6,65/Liter

per Flasche

4,99
6,65/Liter
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A B  F R E I TA G ,  08.12. SAN ZENONE

AMARONE DELLA 
VALPOLICELLA DOCG
Jahrgang 2020, 14,5 % Vol.
0,75 l

per Flasche

17,99
23,99/Liter

ITALIEN

 
CUVÉE AUS VERSCHIEDENEN 
ITALIENISCHEN ROTWEIN-
SORTEN
 
TROCKEN
 
GESCHMORTE GERICHTE, 
WÜRZIGER KÄSE, KRÄFTIGE 
BRATEN

CAPTAIN MORGAN  
BARREL
35 % Vol.
1,5 l

per Flasche

22,99
15,33/Liter

PORTO VALDOURO

PORTWEIN
19 % Vol.
0,75 l

per Flasche

6,99
9,32/Liter

per Flasche

7,99
15,98/Liter

PAMPERO

RON ANIVERSARIO RUM
40 % Vol.
0,7 l

per Flasche

21,99
31,41/Liter

JOHNNIE WALKER

RED LABEL
40 % Vol.
0,7 l

per Flasche

12,99
18,56/Liter

per Flasche

6,99
13,98/Liter

per Packung

5,99
37,44/Liter

INKL. LEDERBEUTEL

GIN-CAVA
LIMETTE

J E T Z T 
N AC H M I X E N

H O F E R . AT/ R E Z E PT W E LT

BOMBAY

LONDON DRY GIN
37,5 % Vol.
0,7 l

per Flasche

13,99
19,99/Liter

BAILEYS

ORIGINAL/ 
TIRAMISU
17 % Vol.
1 l/0,7 l

SCHOKOLADEN-
LIKÖR
•	Amaretto,
•	Blanc oder
•	Kokos
17 % Vol.
0,5 l

per Flasche

17,99
17,99/25,70/Liter

GRAPPA
•	Prosecco oder 
•	Riserva 
40 % Vol.
0,5 l

WHISKY PROBIERSET
40 % Vol.
4 x 40 ml
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RIQUET

EIERLIKÖR- 
VARIATIONEN
erhält durch die Zugabe  
von Milch seine cremige Textur
•	Toffee,
•	Marzipan oder
•	Haselnuss
14 % Vol.
0,7 l

GENUSS-TIPP
IM DEZEMBER

SAN ZENONE

BRUNELLO  
DI MONTALCINO  
DOCG
Jahrgang 2018,  
14 % Vol.
0,75 l

per Flasche

21,99
29,32/Liter

ITALIEN

 
CUVÉE AUS VERSCHIEDENEN 
ITALIENISCHEN ROTWEIN-
SORTEN
 
TROCKEN
 
LASAGNE, PASTA MIT PESTO 
ROSSO, SALSICCIA.

per Flasche

6,99
9,32/Liter

DOMÄNE WACHAU

GRÜNER VELTLINER  
SMARAGD
Wachau, Jahrgang 2022,  
13 % Vol.
0,75 l

NIEDERÖSTERREICH

 
GRÜNER VELTLINER

 
TROCKEN
 
FISCH, GEBACKENE GERICHTE, 
TAFELSPITZ, HELLES FLEISCH 
UND GEFLÜGEL

per Flasche

5,99
7,99/Liter

NIEDERÖSTERREICH

SAUVIGNON BLANC

TROCKEN

FISCH, HELLEM FLEISCH, 
KÄSE UND CURRY-
GERICHTEN

FLAT LAKE

SECCO WEISS/ROSÉ
aus Österreich
3 x 0,2 l

per Packung

4,99
8,32/Liter

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-RACLETTEKÄSE 
SCHEIBEN
200 g

BACKBOX

KORNBAGUETTE
325 g

per Stück

1,29
3,97/kg

per Packung

2,79
1,40/100 g

per Flasche

9,99
13,32/Liter

per Flasche

6,79
9,05/Liter

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

PUTEN-ROLLBRATEN

per Flasche

6,99
9,99/Liter

per kg

7,99
​

CRÉMANT  
DE BORDEAUX 
ROSÉ BRUT
11,5 % Vol.
0,75 l

SEKT CRÉMANT
by Norbert Szigeti
•	Brut oder
•	Rosé
0,75 l

SAUVIGNON  
BLANC
12,5 % Vol., Jahrgang 2022  
Weingut Seifried
0,75 l

ALMARE SEAFOOD

MATJESFILETS
•	Nordische Art oder
•	Gartenkräuter
225 g/256 g

per Packung

1,59
6,21/7,07/kg
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GOURMET

PREISELBEER VARIATION
•	Cranberry,
•	Cassis & Vanille,
•	Birne oder
•	Rotwein & Zimt
370 ml

per Glas

2,19
5,92/Liter

GOURMET

PREMIUM GEWÜRZMÜHLE
•	Bella Italia,
•	Wildgenuss,
•	Hot & Spicy oder
•	Garam Masala
45 g/40 g

per Stück

1,79
​

GOURMET

AROMATISCHE  
LINGUINE
•	Chili,
•	Spinat und Kurkuma  

oder
•	Zitrone und Kurkuma
500 g

per Packung

1,99
3,98/kg

GOURMET

GNOCCHI GEFÜLLT
400 g

saisonal erhältlich

per Packung

2,39
5,98/kg

GOURMET FINEST CUISINE

PASTA  
IM GLAS
500 g

per Glas

7,49
14,98/kg

GOURMET

TEIGWAREN- 
SPEZIALITÄT
•	Tagliatelle mit Safran, 
•	Fettuccine mit Spinat, 
•	Fettuccine mit Chili,  

Tomate und  
Knoblauch oder

•	Tonnarelli mit  
Tintenfischtinte

500 g

per Packung

2,69
5,38/kg

TAGLIATELLE
ALLO ZAFFERANO

J E T Z T 
N AC H KO C H E N

H O F E R . AT/ R E Z E PT W E LT

LEISTBARER
GENUSS ZUM

GOURMET

FOND
•	Rind,
•	Geflügel,
•	Kalb oder
•	Gemüse
400 ml

saisonal erhältlich

per Glas

1,99
4,98/Liter

GOURMET

KAPERNBEEREN
360 g

saisonal erhältlich

per Glas

2,19
12,17/kg Abtr.G.

A B  F R E I TA G ,  08.12.
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GOURMET

ITALIENISCHER 
SOFT-NUGAT
•	Amaretti,
•	Erdbeere,
•	Tiramisu,
•	Crème Brulee oder
•	Waldbeere
100 g

per Stück

4,49
1,50/100 g

GOURMET

TRÜFFEL CHIPS
125 g

per Packung

1,65
1,32/100 g

per Stück

1,79
​

GOURMET

GEMÜSE-CHIPS
•	Süßkartoffel Salz,
•	Süßkartoffel Chili  

oder
•	Rote Beete- 

Süßkartoffel
100 g

per Packung

2,29
​

per Stück

3,49
1,40/2,33/100 g

GOURMET

PILZSAUCEN
•	Eierschwammerl,
•	Waldpilz oder
•	Steinpilz
31 g/34 g/36 g

GOURMET FINEST CUISINE

STEINPILZE IN SCHEIBEN
300 g

per Packung

4,99
16,63/kg

GOURMET

TETE DE MOINE
400 g

per Stück

14,99
3,75/100 g

Palmölfrei

GOURMET

WACHTELEIER
12 Stk.

per Packung

2,99
0,25/Stück

IM DISPLAYSTÄNDER 
ERHÄLTLICH

GOURMET

KONFEKT-WAFFELN
•	Milch, 
•	Zartbitter, 
•	Mango oder
•	Latte Macchiato 
300 g

per Packung

2,99
0,96/100 g

GOURMET

SCHOKOLIERTE FRÜCHTE
•	ganze Himbeeren in Zart- 

bitterschokolade oder
•	ganze Sauerkirschen  

in Zartbitterschokolade
100 g

GOURMET

KÄSESPEZIALITÄT
•	Trüffel,
•	Pfeffer oder
•	Walnuss
150 g/250 g

TRÜFFEL- 
SALAMI
300 g

per Packung

2,19
​

per Packung

0,69
22,26/20,29/19,17/kg
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*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

GESCHENKIDEEN ZUM

TOYLINO

ELEKTRO-WERKZEUG
•	mit Sound- und Lichteffekten
•	inkl. Batterien

per Stück

9,99
​

A B  F R E I TA G ,  08.12.

BOHR
MASCHINE

AKKU-
SCHRAUBER

STICHSÄGE

VERSCHIEDENE 
MODELLE

GEOMAG

MAGNET-BAUKASTEN
zur Entdeckung der Faszination des Magnetismus,  
fördert die Kreativität und bringt grenzenlosen Spielspaß
•	Mechanics: 130 Teile
•	Classic: 60 Teile oder
•	Magicube: 55 Teile
für Kinder ab 3 bzw. 8 Jahren geeignet

per Packung

26,99
​

BBURAGO

MODELLAUTO 1:18
•	Türen, Motorhaube und Kofferraum  

sind teilweise zu öffnen
•	detaillierte Abbildung des Motors, 

des Fahrzeuginnenraums sowie der 
Fahrzeugunterseite

•	lenkbar
für Kinder ab 3 Jahren geeignet

49,99
UVP*

​

per Stück

29,99

MEHR
FÜRS GELD

WEIHNACHTEN

ZUM
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TOYLINO

PRINZESSIN  
MIT PFERD
•	Höhe Puppe ca. 26 cm
•	vollständig abnehmbares Outfit
für Kinder ab 3 Jahren geeignet

per Stück

19,99
​

MEDION

LIFE® STEREO CD/MP3 
BOOMBOX E66507
•	2x 10 Watt max. Musikausgangsleistung  

(2 x 1 Watt RMS)
•	Kopfhöreranschluss
•	USB, Batterie- oder Netzbetrieb
•	23,7 x 10,8 x 21,2 cm (B x H x T)
3 Jahre Garantie

DISNEY

FIGUREN
für Kinder ab 3 Jahren geeignet

TOYLINO

FRISIERKOPF, 14-TEILIG
mit Haarbürste, Diadem, etc.,  
für Kinder ab 3 Jahren geeignet

per Stück

14,99
​

TOP LOADING CD-PLAYER

PLL UKW STEREO RADIO

per Stück

6,99
​

per Stück

29,99
​

per Stück

9,99
​

KINDER CD
verschiedene Folgen
•	Die drei !!!,
•	Die drei ??? Kids oder
•	Die drei ???
3 Stk.
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TOYLINO

HOLZ-KÜCHEN- UND  
WERKSTATTZUBEHÖR
•	Salat-Set,
•	Frischtheke-Set,
•	Eis-Set,
•	etc.

per Packung

6,99
​

1111267429

TOYLINO

ZUBEHÖR KAUFMANNSLADEN
•	Kasse: inkl. Scanner, Geldfach, Bonrolle, Scheckkarte,  

Geldscheinen und -münzen oder
•	Waage: inkl. Gewichten und Holzlebensmitteln
für Kinder ab 3 Jahren geeignet

per Packung

9,99
​

TOYLINO

HOLZ-KLETTERGERÄTE
je nach Modell für Kinder ab 2 Jahren geeignet
•	Holz-Kletterdreieck,
•	Holz-Kletterbogen,
•	Holz-Balanceboard & Balanciersteine oder
•	Holz-3in1-Balancebalken

TOYLINO

MAGNETISCHE HOLZ WELT- 
ODER EUROPAKARTE, 94-TEILIG
•	Maße: ca. 76 x 45 cm
•	inkl. Schnur zum Aufhängen

A B  F R E I TA G ,  08.12.

VERKNÜPFT SPIELSPASS MIT 
WICHTIGEN LERNZIELEN WIE Z. B. 
RECHNEN, WIEGEN, SCHREIBEN UND 
ZIELGERICHTETES KOMMUNIZIEREN.

INKL. UMFANGREICHEM ZUBEHÖR

FÖRDERT DIE MOTORIK 
UND KREATIVITÄT

FÖRDERN DIE MOTORIK, 
BEWEGUNGSENTWICK-
LUNG UND KREATIVITÄT 
VON KINDERNJUBILÄUMSPREIS

MEHR NACHHALTIGKEIT 
BEI HOLZ & PAPIER

Garantiert nachhaltige Forstwirtschaft  
Papier und Holz aus zertifizierten 
Quellen.

hofer.at/heutefuermorgen

per Stück

17,99
​

MEHR
FÜRS GELD

WEIHNACHTEN

ZUM

HOLZ-KLETTERBOGEN39,99
per Stück 49,99

​

SOLANGE 
DER VORRAT 

REICHT Beim Statt-Preis handelt es 
sich um unseren Verkaufs-
preis des Vorjahres (Werbe-
termin 05.12.2022).
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TOYLINO

BAUSTEINE IN DER BOX
kompatibel mit handelsüblichen Bausteinen, 
Deckel als Bauplatte verwendbar
•	Bausteine: 124-teilig,
•	Bauernhof: 90-teilig oder
•	Baustelle: 90-teilig
für Kinder ab 1,5 Jahren geeignet

RÄTSEL-/STICKERBUCH WEIHNACHTEN
auf die Sticker, an die Stifte, fertig, los -  
mit den großen Beschäftigungsbüchern vergeht die Zeit  
bis Weihnachten wie im Flug

per Stück

2,99
​

SOUNDBUCH MIT STOPPTASTE
•	liebevoll illustrierte Kinderlieder mit Texten und 

Melodien zum Mitsingen und Tanzen
•	mit beliebten Figuren und Themen
•	inkl. Batterien

per Stück

8,99
​

„BUCH & SOUND“-SPIELSET
interaktive Buch-Sets mit Musikspieler  
oder Sound-Taschenlampe

per Set

7,99
​

MEINE KREATIVMAPPE
zum Malen, Basteln und Stickern, in jeder Mappe 
befinden sich tolle Stickerbogen, Malvorlagen, 
Schablonen und Papiermuster bzw.  
Motive zum Ausschneiden

per Stück

4,99
​

VERSCHIEDENE 
TITEL

per Set

24,99
​
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*Beim Stattpreis handelt es sich um  
einen unverbindlich empfohlenen  
Verkaufspreis des Herstellers.

39,99
UVP*

​

per Stück

19,99

per Stück

9,99
​

per Set

7,99
​

Abbildung beispielhaft

per Set

16,99
​

A B  F R E I TA G ,  08.12.

HELIKOPTER

VERSCHIEDENE 
MOTIVE

JAMARA

FERNGESTEUERTER HELIKOPTER/ 
QUADROKOPTER
Helikopter AS-4:
•	mit Gyro-System  

für die perfekte Fluglage
•	Turbofunktion
•	LED-Beleuchtung
•	robuster Aluminiumrahmen
•	2,4-GHz-Fernsteuerung
•	Länge 20 cm
•	inkl. Li-Po-Akku (aufladbar an 

der Fernbedienung oder mittels 
mitgeliefertem USB-Ladekabel), 
Batterien und Ersatzheckrotorblatt 
oder 

Quadrokopter AX8:
•	eingebautes 6-Achsen-Gyroskop 

für stabile Fluglage
•	LED-Beleuchtung
•	Kompass-Funktion
•	360° Flip-Salto mit automatischer 

Gasanhebung
•	Turbofunktion
•	automatische Höhenkontrolle
•	2,4-GHz-Fernsteuerung
•	Länge 18 cm
•	inkl. Li-Po-Akku (aufladbar mittels 

mitgeliefertem USB-Ladekabel), 
Batterien und Ersatzrotorblätter

FÜR EINSTEIGER UND  
FORTGESCHRITTENE

FÜR KINDER AB  
14 JAHREN GEEIGNET

QUADROKOPTER

ARTEFAKT PUZZLE
für Kinder ab 8 Jahren geeignet

PLAY-DOH SET
•	Plätzchen Party,
•	Dr. Wackelzahn,
•	Pancake Party oder
•	Pizzabäckerei
für Kinder ab 3 Jahren geeignet

HOT WHEELS  
GESCHENKSET, 5-TEILIG
für Kinder ab 3 Jahren geeignet
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Das neue Flugblatt ist da.

Keine HOFER Angebote
mehr verpassen!

Jetzt sca
nnen 

und anmelden.

Keine HOFER Angebote 
mehr verpassen.

Angebote wöchentlich 
bequem aufs Smartphone 
erhalten.

Einfache Anmeldung.

UNSER FLUGBLATT
AUF WHATSAPP.

WhatsApp_Angepasst_Flugblatt-Seite.indd   6WhatsApp_Angepasst_Flugblatt-Seite.indd   6 27.09.2023   11:17:1027.09.2023   11:17:10



HOFER Adventkalender
Türchen öffnen und gewinnen!

Jetzt teilnehmen

adventkalender.hofer.at



AUCH IN 
ANTHRAZIT/GRAU 
ERHÄLTLICH

TRENDS FÜR ZUHAUSE ZUM

STUHL
•	aus hochwertigem Textilleder, 

wahlweise in Anthrazit/Grau 
oder Cognac/Beige

•	schwarzes, pulverbeschichtetes 
Metall-Untergestell

•	2-farbig im Rücken und Sitz 
abgesetzt mit Kederleiste

•	Sitzhöhe: 47 cm
•	Sitztiefe: 48 cm
3 Jahre Garantie

per Stück

159,00
inkl. Zustellung

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung bis zur Wohnungstüre

SAMSUNG

SIDE-BY-SIDE- 
KÜHLSCHRANK 
FAMILY HUB 
RS6HA8891SL/EF
•	Maße: 178 x 91,2 x 71,6 cm (H x B x T)
•	jährlicher Energieverbrauch: 346 kWh
•	Nutzinhalt: Kühlteil 389 l/ 

Gefrierteil 225 l
•	NoFrost-Funktion
•	variable, individuelle und effiziente  

Nutzung von Kühl- und Gefrierteil  
dank Smart Conversion 5in1

•	Wasser- und Eisspender mit 
Festwasseranschluss

2 Jahre Garantie
20 Jahre Garantie auf den  
Digital Inverter Kompressor

VO

R-O
RT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

FLÜSTERLEISE MIT 
NUR 36 DBA

INTERNET-KOMPA-
TIBILITÄT + APP

*Beim UVP handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Herstellerpreis

ESSTISCH
•	Wildeiche melaminbeschichtet
•	Metallauszug vormontiert
•	Ober-/Unterplatte aus 28 mm  

dicker Platte mit ABS-Kanten
•	Maße: 130 x 85 x 75 cm (L x B x H) + 

 Verlängerungsplatte 40 cm
3 Jahre Garantie

per Stück

279,00
inkl. Zustellung

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung bis zur Wohnungstüre

3.999,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

2.199,00

MITTELS EINLAGE
PLATTE UM 40 CM 

ERWEITERBAR

per Stück

749,00
inkl. Zustellung

ECKBANK
•	aus hochwertigem Textilleder, wahlweise 

in Anthrazit/Grau oder Cognac/Beige
•	2-farbig im Rücken und Sitz abgesetzt 

mit Kederleiste
•	Sitzfläche mit hochwertiger 

Nosagfederung
•	schwarzes, pulverbeschichtetes 

Metall-Untergestell

•	frei in den Raum stellbar  
durch Rundum-Tapezierung

•	Schenkelmaß: 170 x 213 x 84  
oder 213 x 170 x 84 cm (L x B x H)

•	Sitzhöhe: 49 cm
•	Sitztiefe: 48 cm
3 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung bis zur Wohnungstüre

ECKBANK IN VERSCH. GRÖSSEN/
VARIANTEN ERHÄLTLICH (SIEHE 
TYPENPLAN)

Typenplan:

Typenplan:

OSRAM

LED- 
LEUCHTMITTEL
verschiedene Sorten
3 Stk.

per Packung

5,99
​

A B  M O N TA G ,  11.12.
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RITTER

ALLESSCHNEIDER ICARO 7
•	teilbarer Schlitten zur platzsparenden  

Aufbewahrung auch am geklappten Gerät
•	geklappt nur noch 10 cm breit
•	Wellenschliffmesser: Ø 17 cm
•	Schlittenweg: ca. 20 cm
•	Sicherheits-2-Finger-Einschaltsystem
•	Maße: ca. 24 x 20 x 34 cm (B x H x T)
•	Gewicht: ca. 3,6 kg
3 Jahre Garantie

per Stück

189,00
​

EXTRA STABILE, ROBUSTE 
UND HOCHWERTIGE VOLL-
METALL-AUSFÜHRUNG

INKL. SCHNEIDGUT-AUF-
FANGSCHALE - KLAPPBAR 
ZUR PLATZSPARENDEN 
AUFBEWAHRUNG

CROFTON

DREHBARE SERVIERPLATTE 
AUS GLAS
•	aus hygienischem, geruchs-  

und geschmacksneutralem Glas
•	Durchmesser: 32 cm

CROFTON

BESTECK-SET, 16-TEILIG
hochwertige Qualität,  
spülmaschinengeeignet,
•	4 Messer,
•	4 Gabeln,
•	4 Löffel und
•	4 Teelöffel

per Set

19,99
​

PERFEKTES DINNER ZUM

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

IN DEN EDLEN FARBEN 
GOLD, KUPFER ODER 
SCHWARZ

4 STK. JE SORTE

per Stück

7,99
​

ALS PLATZSET,  
VORSPEISEN- ODER 
ANRICHTETELLER 
UND UNTERSETZER  
VERWENDBAR

CROFTON

ETAGERE
aus Porzellan bzw. Schiefer
•	2-stufig oder
•	3-stufig

per Stück

12,99
​

MELITTA

KAFFEEVOLLAUTOMAT  
SOLO PURE BLACK
•	puristisch und kompakt – nur 20 cm Breite
•	Aroma-Extraction-System – optimierter Brühprozess für  

vollendeten Kaffeegenuss
•	individuelle Kaffeezubereitung – Kaffeestärke,  

Temperatur und Kaffeemenge einstellbar
•	automatisches Reinigungs-  

und Entkalkungsprogramm
2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

DOUBLE CUP MODE – 
FÜR GLEICHZEITIGEN 
BEZUG VON 2 TASSEN

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

419,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

269,00

VERSCHIEDENE 
MODELLE

A B  M O N TA G ,  11.12.
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CROFTON

SERVIER-SORTIMENT  
PREMIUM
•	aus New Bone China-Porzellan (weißes Servier- 

sortiment) bzw. Keramik (schwarzes 
Serviersortiment),

•	Sauciere inkl. Teller: Füllmenge ca. 300-480 ml,
•	Servierplatte: Masse ca. 39,5 x 24,5 x 3 cm  

(L x B x H) bzw. 40 x 25,5 x 2,7 cm (L x B x H),
•	Salatschüssel gross: Ø 32,5 cm bzw. Ø 33,5 cm 

oder
•	Salatschüssel im 2er-Set: Ø 27 cm bzw. Ø 27,5 cm

VERSCHIEDENE 
FARBEN

CROFTON

THERMO SAUCIERE
•	aus Edelstahl
•	mit Klappdeckelverschluss für 

leichtes einhändiges Ausgießen
•	doppelwandig für optimales 

Warm- bzw. Kalthalten von 
Saucen

•	Füllmenge: ca. 500 ml

per Stück

8,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN

HOME CREATION

TISCH-SORTIMENT GLANZ
Platzsets: Gr. 33 x 48 cm, 4 Stk. oder  
Tischläufer: Gr. 40 x 150 cm

CROFTON

UNTERSETZER
•	Untersetzer und Halter 

mit 4 Silikonfüßen
•	Halter aus Akazienholz

per Set

7,49
​

CROFTON

SERVIERBRETTER 
MARMOR/HOLZ
rundes oder rechteckiges  
Servierbrett aus Holz  
und Marmor

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

per Stück/Set

12,99
​

per Stück

14,99
​

per Stück/Packung

5,99
​

CROFTON

SCHIEFER-SERVIER-
PLATTEN-SET
•	Rundes Design, Doppelpkg.:  

Ø ca. 33 cm,
•	Quadratisches Design, Doppelpkg.: 

Maße ca. 33,5 x 33,5 cm,
•	Rechteckiges Design, 3er-Set:  

Maße ca. 35 x 15 cm (L x B)
•	Stern Design: 26 x 25 cm oder
•	Untersetzer, 8er-Set:  

Maße ca. 10 x 8,7 cm (L x B)

per Stück/Set

8,99
​

HOME CREATION

JACQUARD-TISCHDECKE
Gr. 130 x 170 cm, 140 x 220 cm oder Ø 160 cm

per Stück

7,99
​

WEITERE MODELLE

MELITTA

FILTERKAFFEEMASCHINE MIT 
MAHLWERK SIMPLY FRESH
•	integriertes Mahlwerk mit Mahlgradeinstellung
•	einstellbare Kaffeestärke
•	abnehmbarerer Bohnenbehälter und  

herausnehmbarer Mahlwerksring
•	3-in-1 Kalkschutz mit Verkalkungsanzeige
•	praktische Timerfunktion  

inkl. Uhr mit LCD-Anzeige
3 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

Gratis-Zugabe:  
• 1 x Melitta® Gourmet Filter-
tüten® natur 1 x 4/80 Stk.  
• 1 x Melitta® Anti Calc für 
Filterkaffeemaschinen und 
Wasserkocher 250 ml  
• 1 x 1 kg Kaffee von Melitta

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen 
unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis 
des Herstellers.

244,90
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

129,00

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE
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Jetzt mitmachen unter
adventkalender.hofer.at
und tolle Preise gewinnen!

per Stück

14,99
​

TRAUMHAFT SPAREN ZUM

MIT 6% ELASTHAN-ANTEIL

VERSCHIEDENE FARBEN

BAUMWOLLANTEIL

per Garnitur

14,99
​

NOVITESSE

RENFORCÉ- 
BETTWÄSCHE
aus 100 % Baumwolle,  
Polster: Gr. 70 x 90 cm,  
Tuchent: Gr. 140 x 200 cm

NOVITESSE

SUPERSOFT-
SPANNLEINTUCH
Gr. 180 x 200 - 200 x 220 cm

WEITERE MODELLE

A B  M O N TA G ,  11.12.
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per Stück

34,99
​

Bezug:

NOVITESSE

MATRATZENAUFLAGE 
SCHAFWOLLE
Gr. 90 x 200 cm

per Stück

24,99
​

MIT GUMMIBÄNDERN 
AN DEN ECKEN

NOVITESSE

STEPPBETT  
SCHAFWOLLE
Gr. 140 x 200 cm

per Stück

44,99
​

HOME CREATION

TEPPICHLÄUFER
Gr. 65 x 180 cm

per Stück

19,99
​

GEEIGNET FÜR  
FUSSBODENHEIZUNG

RUTSCHFESTE  
UNTERSEITE

BESONDERE  
SCHAFWOLLQUALITÄT  
AUS ISLAND

BESONDERE SCHAFWOLL-
QUALITÄT AUS ISLAND

MATRATZE TASCHENFEDERKERN 
„GEL ACTIVE“
•	Härtegrad H3 = Fest
•	bis max. 100 kg Körpergewicht
•	Gesamthöhe: 20 cm
•	Gr. 90 x 200 cm
5 Jahre Garantie

per Stück

199,00
inkl. Zustellung

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
Online bestellen - Wir liefern‘s bequem nach Hause

Bezug:

Bezug:

NOVITESSE

KOPFKISSEN  
SCHAFWOLLE
Gr. 70 x 90 cm
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ALLES FÜR IHREN
LIEBLING ZUM

ROMEO

HUNDESPIELZEUG
•	mit Quietschfunktion,  

Doppelpkg. oder
•	mit LED-Licht

per Set/Stück

4,99
​

ALS KÖRBCHEN ODER 
DECKE VERWENDBAR

ROMEO

FALTBARES HUNDEBETT
angenehmer Liegekomfort durch  
besonders weiche Wattierung,  
beidseitig verwendbar
•	Gr. M: 65 x 80 cm oder
•	Gr. L: 65 x 100 cm

per Stück

9,99
​

LEUCHTET, WENN DAS  
SPIELZEUG Z. B. AUF DEN 
BODEN GEWORFEN WIRD

IN DEN FARBEN 
BRAUN ODER 
GRAU ERHÄLTLICH

30 

per Stück

9,99
​

ROMEO

HUNDEJACKE
•	Gr. XS: Rückenlänge ca. 25 cm, 
•	Gr. S: Rückenlänge ca. 30 cm oder
•	Gr. M: Rückenlänge ca. 35 cm

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

per Set

31,99
​

EASYHOME

KABELLOSES PFLEGESET 
FÜR HAUSTIERE
•	3 Std. Akkulaufzeit
•	2-3 Std. Ladezeit
•	inkl. 4 verschiedene Aufsätze  

(3 mm, 6 mm, 9 mm,  
12 mm)

•	5 W Leistung
3 Jahre  
Garantie

ROMEO

HUNDEKOTBEUTEL
•	verschiedene Farben
•	mit praktischem Spender in 

Knochenform
17 Rollen á 15 Beutel

per Packung

3,99
​

A B  M O N TA G ,  11.12.
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BERGRESORT SEEFELD ****S
3, 4 oder 7 Nächte, HP
Hundefreundliches Hotel (Futternapf und Tierkörbchen vorhanden)
Reisecode: 9756366

07.01.24 - 17.03.24

TIROL

SEEFELD ab 329,00
pro Person/Aufenth. 

hofer-reisen.at01 38 600 ab sofort buchbar

ROMEO

SELECT HUNDE- 
SPEZIALITÄTEN  
IN KÜBELN
•	Rinderschlund oder
•	Mischkübel (Rinderschlund,  

Rinderkopfhaut,  
Rinderpansen,  
Hühnerhälse)

500 g

per Kübel

9,99
19,98/kgROMEO

PREMIUM KAUSTANGEN 
TWIST
120 g

FÖRDERT DEN  
NATÜRLICHEN KAUTRIEB

VERSCHIEDENE 
GRÖSSEN

ROMEO

SELECT HUNDECHIPS
•	mit Rind oder
•	mit Huhn
200 g

per Packung

3,99
19,95/kg

ROMEO

SELECT HUNDE-
KAUKNOCHEN
mit Pansenfüllung
500 g/450 g/375 g

VERSCHIEDENE 
GRÖSSEN

PURINA

ADVENTUROS 
HUNDESNACK
•	Sticks Büffel,
•	Nuggets Wildschwein 

oder
•	Strips Hirsch
120 g/90 g

per Packung

1,45
12,08/16,11/kg

BLINK-MODUS 
BZW. DAUERLICHT

ROMEO

LED-HUNDE-
HALSBAND
sorgt dafür, dass Ihr Hund 
in der Dunkelheit immer 
optimal sichtbar ist

per Stück

6,99
​

per Packung

1,99
16,58/kg

per Packung

5,99
11,98/13,31/15,97/kg

VERSCHIEDENE GRÖSSEN, 
FARBEN UND MODELLE

ROMEO

PREMIUM  
HÜHNCHENSNACKS
•	Fisch & Hühnchen Streifen,
•	Hühnchen & Karotten Sticks,
•	Kalzium-Knochen oder
•	Knochen-Snack
100 g

per Packung

1,99
19,90/kg

Im
agebild
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MEISENKNÖDEL
6 Stk.

per Packung

0,99
1,83/kg

SONNENBLUMEN-
KERNE
2,5 kg

per Packung

4,99
2,00/kg

WILDVOGELSNACKS
•	Tannenbäume Doppelpkg.,
•	Kokosnusshälfte mit Erdnusskernen,
•	Riesenring mit Sonnenblumenkernen oder
•	3D Saatenherz
140 g/200 g

per Stück

1,49
7,45/10,64/kg

WINTERVOGELFUTTER
•	geschälte Sonnenblumenkerne oder
•	Vogelfutter-Sortiment: 4 x 90 g Meisenknödel,  

2 x 120 g Futterstangen, 1 x 200 g Sonnen- 
blumenkerne, 1 x 200 g Erdnusskerne

1 kg

per Packung

2,49
​

SHAH

KATZENSTREU 
MATTE
ca. 66 x 44 cm
•	grau oder
•	schwarz

SHAH

KRATZMÖBEL MIT 
SPIELBALL
bietet Fang-, Spiel- und  
Kratzmöglichkeiten

VERSCHIEDENE 
MODELLE

per Stück

9,99
​

Sonnenblumenkerne (Sonnenblumenk. 2.5kg), 
Sonnenblumenk. 2.5kg: 1

per Stück

7,99
​

PURINA

FELIX KNABBERMIX
•	Original oder
•	Strandspaß
200 g

per Packung

3,29
16,45/kg

PURINA

FELIX KATZEN-
FUTTER
24 x 85 g

per Packung

7,99
3,92/kg

SHAH

PREMIUM KATZEN-
SNACKS POCKETS
•	Lachs, 
•	Geflügel & Käse oder
•	Anti Hairball
70 g

dauerhaft erhältlich

per Packung

0,79
11,29/kg

SHAH

KATZEN- 
KRATZBAUM
Maße:
•	ca. 59,5 x 39,5 x 128 cm 

oder
•	ca. 40,5 x 40,5 x 118 cm

per Stück

44,99
​

A B  M O N TA G ,  11.12.A B  M O N TA G ,  11.12.
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MAL- UND WEGWISCHHEFT
mit beliebten Charaktern und Lernthemen,  
praktische Beschäftigung für unterwegs, mit 
abwischbarem Stift

per Stück

4,99
​

PAPPEBUCH FÜR 
KLEINKINDER
•	mit stabilen Seiten
•	fördern Neugier und Feinmotorik
•	mit vielen Klappen zum Suchen 

und Entdecken
•	für Kinder ab 2 Jahren geeignet

per Stück

4,99
​

SOFT TOUCH SOUNDBUCH
mit spannenden Sounds und Illustrationen, 
die beliebte Sachthemen für Kinder ab 12 
Monaten erfahrbar machen

per Stück

7,99
​

BILDUNG FÄNGT MIT LESEN AN 
Jeder fünfte Jugendliche in Österreich kann nicht 
sinnerfassend lesen. Wir bieten regelmäßig hoch-
wertige Kinderbücher zum HOFER Preis an und 
stärken damit die Lesemotivation von Kindern 
und Jugendlichen.  

hofer.at/heutefuermorgen

WISSENSBUCH
spannendes und unterhaltsames 
Kinderwissen für „schlaue Köpfe“ 
mit anschaulichen Illustrationen 
und kindgerechter Aufbereitung

per Stück

4,99
​

Schon 
gewusst? 

Bei HOFER sind alle 
Bücher FSC- bzw. PEFC 

zertifiziert.

WASSERMAL-/ 
KRATZBUCH
mit Motiven zum Freikratzen  
und tollen Regenbogenfarben-  
und Glitzerfolien-Effekten,  
mit Bildern zum immer wieder  
Ausmalen

per Stück

4,99
​

FÖRDERT DIE  
ENTDECKUNGSFREUDE

A B  D O N N E R S TA G ,  14.12.A B  D O N N E R S TA G ,  14.12.
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per Stück

2,99
​

HASBRO

SPIELE-SORTIMENT
Monopoly, Tabu, Spiel des Lebens, etc.

per Packung

19,99
​

SCHMIDT

SPIELEKLASSIKER
mit großem Spielmaterial und 
handlichen Holzfiguren

per Stück

14,99
​

SPIEL UND SPASS ZUM

A B  D O N N E R S TA G ,  14.12.

AUCH IN ROT UND 
SCHWARZ ERHÄLTLICH

RÄTSELSPASS
•	Escape-Rätsel,
•	Sudoku,
•	Denksport,
•	etc.

per Stück

9,99
​

TOYLINO

LCD-SCHREIBTAFEL
•	papierlose LCD-Schreibtafel, als praktische 

Notiztafel für zu Hause und unterwegs 
verwendbar

•	mit Malstift zum Schreiben und Zeichnen
•	11” Display mit 3 Farben
•	einfaches Löschen der gezeichneten Inhalte 

mittels Löschtaste
•	inkl. Batterie
für Kinder ab 2 Jahren geeignet

MEHR
FÜRS GELD

WEIHNACHTEN

ZUM

A B  D O N N E R S TA G ,  14.12.
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MY LITTLE PONY / PAW PATROL / FROZEN 2 / FEUERWEHRMANN SAM / 
PEPPA PIG / SPIDEY AND HIS AMAZING FRIENDS

KINDER-RAHMEN-PUZZLE,  
DOPPELPKG.
•	12, 35 oder 48 Teile
•	je nach Modell für Kinder  

ab 3 Jahren geeignet

per Packung

4,99
​

KOSMOS

EXPERIMENTIER-
KASTEN
je nach Set für Kinder  
ab 6 Jahren

per Stück

8,99
​

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

ERWACHSENEN PUZZLE
ca. 70 x 50 cm

per Packung

4,99
​

BESTE QUALITÄT IN 
DRUCK UND MATERIAL

KNICKSTABILE  
PUZZLETEILE

VERSCHIEDENE MOTIVE

FUNKO

POP! FIGUREN
•	Höhe ca. 9 cm
für Kinder ab 3 Jahren geeignet

per Stück

3,49
​

14,99
UVP*

​

per Stück

9,99

FÖRDERT DIE MOTORIK 
UND MOTIVIERT ZU  
WIEDERHOLTEM PUZZELN

VERSCHIEDENE 
MODELLE

WÄRMENDES STOFFTIER
mit Turmalinen gefüllt, mikrowellen- und 
gefrierschrankgeeignet
•	Bär oder
•	Faultier

per Stück

19,99
​

KINDER CD
•	Bibi und Tina,
•	Benjamin Blümchen,
•	Leo Lausemaus,
•	etc.

LIVING STYLE

TIERHOCKER
dekorativer Sitzhocker für Kinder, 
in zwei verschiedenen  
Ausführungen:
•	Maße Hund: 45 x 24 x 30 cm  

(H x B x T) oder
•	Maße Elefant: 50 x 25 x 29 cm 

(H x B x T)
3 Jahre Garantie

per Stück

19,99
​
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LILY & DAN

BABY-BODY, LANGARM, 
BAUMWOLLE (BIO)
Gr. 62 - 104
2 Stk./3 Stk.

per Packung

9,99
​

SPIDERMAN / MICKEY MOUSE / MINNIE MOUSE

FLANELL-BETTWÄSCHE 
FÜR KINDER
aus 100 % Baumwolle,  
Polster: Gr. 70 x 90 cm,  
Tuchent: Gr. 140 x 200 cm

per Garnitur

24,99
​

FÜR UNSERE
KLEINEN ZUM

MEHR NACHHALTIGKEIT BEI 
BAUMWOLLTEXTILIEN  
 

Wir setzen auf Nachhaltigkeitsstandards im 
Baumwollanbau  
Unser Ziel? Ab 2025 bieten wir Baumwolltextilien 
mit 100 % zertifizierter Baumwolle an 

hofer.at/heutefuermorgen

WEITERE MODELLE

per Garnitur

7,99
​

IMPIDIMPI

KLEINKINDER-
MOTTO-PYJAMA
Gr. 86 - 128

KLEINKINDER-
MOTTO-PYJAMA

VERSCHIEDENE FARBEN UND 
MOTIVE

WICKELBODY: 
DOPPELPKG.

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

CU 00233750

BABY-BODY:  
3ER-PACKUNG

A B  D O N N E R S TA G ,  14.12.
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LILY & DAN

KINDER-FLEECE-PYJAMA
Gr. 122 - 152

per Garnitur

9,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MUSTER

LILY & DAN

KINDER-STIEFELSOCKEN, 
BAUMWOLLE (BIO),  
DOPPELPKG.
Gr. 23 - 34

per Packung

3,99
​

TOM & JERRY / PAW PATROL / DISNEY FROZEN

KLEINKINDER-/KINDER-
LANGARMSHIRT,  
DOPPELPKG.
Gr. 98 - 128

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MUSTER

VERSCHIEDENE FARBEN

PAW PATROL / PEPPA PIG

KLEINKINDER-PYJAMA
Gr. 86 - 128

per Garnitur

8,99
​

außer grau-
melange:

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MUSTER

SWEATJACKE
LANGARMSHIRT

STIEFELSOCKEN

per Packung

8,99
​

außer  
grau-melange:

PAW PATROL / TOM & JERRY

KLEINKINDER- 
SWEATJACKE
Gr. 86 - 128

per Stück

8,99
​
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JUBILÄUMSPREIS

MEHR FÜRS GELD ZUM

HOME CREATION

DESIGN- 
AROMALAMPE
aus edlem Bambus und lackierter 
Keramik, inkl. abnehmbarer Aroma-
schale und Teelichtbehälter, für 
alle Duftöle und Duftmischungen 
geeignet

per Stück

9,99
​

REMINGTON

HAARSTYLING-GERÄTE
Pro Soft Curl Lockenstab:
•	antistatische Keramik-Turmalin-Beschichtung
•	10 Temperatureinstellungen,
Sleek & Curl Haarglätter:
•	langlebige Keramik-Oberfläche
•	Temperaturregelung von 150°C bis 230°C oder
Barba Bartschneider:
•	9-stufiges Einstellrad (1,5 - 18 mm)
•	Netz- und Akkubetrieb
3 Jahre Garantie
1 Jahr zusätzlich bei Online Registrierung

PRO SOFT CURL 
LOCKENSTAB

SLEEK & CURL 
HAARGLÄTTER

MEHR
FÜRS GELD

WEIHNACHTEN

ZUM

EASYHOME

KOPF-/AUGEN- 
MASSAGEGERÄT
Kopf-Massagegerät:
•	mit 2 Geschwindigkeitsstufen
•	1800 mAh Li-Ionen Akku
•	Ladezeit 4 Std. oder
Augen-Massagegerät:
•	mit eingebauten Heizpads für eine  

angenehme Temperatur
•	faltbar und größenverstellbar
•	1800 mAh Li-Ionen Akku
3 Jahre Garantie

EASYHOME

PUNKTUELLES  
MASSAGEGERÄT
•	mehrere Temperatur- 

einstellungen heiß, sowie kalt
•	3 Intensitätsstufen  

(4500-5500-6500 U/m)
•	wohltuende Massage vor und  

nach dem Sport
•	für verschiedene Körper- 

bereiche geeignet
3 Jahre Garantie

VERSCHIEDENE 
MODELLE

HANDLICH UND 
KOMPAKT

Beim Statt-Preis handelt es sich um unseren Verkaufspreis des Vorjahres (Werbetermin 27.12.2022)

per Stück

19,99
​

per Stück

34,99
​

per Stück

34,99
​

MASCHINENWASCHBAR 
BEI 30 °C (WASCHGANG 
WOLLE ODER PFLEGE-
LEICHT) OHNE KABEL 
UND STEUERUNG.

29,99
per Stück 34,99

​

SOLANGE 
DER VORRAT 

REICHT

ABBOTT & BROOME

DUFT- & SAUNAÖLE
•	Orange-Vanille/Eukalyptus,
•	Gewürzorange-Orange/Zirbe,
•	Zitrone/Birke oder
•	Minze/Zirbe
2 x 20 ml

per Packung

2,99
74,75/Liter

3 VERSCHIEDENE  
MODELLE

EASYHOME

KUSCHELHEIZ- 
DECKE-/MANTEL
•	9 Temperatur-und Timerstufen
•	Überhitzungsschutz
•	Kabellänge von 2,5 m
3 Jahre Garantie

A B  D O N N E R S TA G ,  14.12.
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ORCHIDEE 
3-TRIEBER
im ca. 10-cm-Übertopf im  
weihnachtlichen Design,  
Höhe inkl. Topf: ca. 40 - 50 cm,  
in verschiedenen Blütenfarben

per Stück

9,99
​

TILLANDSIEN-
GLÜCKSBRINGER
kleines Arrangement für Silvester, 
bestehend aus Glücksbringer 
Symbol/Figur und Tillandsie

ROYAL CLASS

TROLLEY-BOARDCASE, 
ULTRALEICHT
•	4 um 360° drehbare Leichtlaufrollen
•	gepolsterte Griffe an der Oberseite  

und an der Seite
•	Maße: 54 x 36 x 20 cm  

(H x B x T)
•	Volumen: 30 l
•	Gewicht: 2,1 kg

per Stück

39,99
​

MIT VIELEN  
INNENFÄCHERN

per Stück

2,99
​

MEINE 
MEINUNG. 
MEIN
HOFER

Jeden  
Monat tolle 
Preise

Einkauf  
bewerten  
& mit etwas 
Glück  
gewinnen!

Mehr dazu auf
hofer.at/mmmh 

per Set

69,99
​

ROYAL CLASS

TROLLEY-REISEKOFFER-SET,  
ULTRALEICHT
•	geräumiges Hauptfach mit Kleidergurt
•	1 Vorderfach mit Reißverschluss
•	einstellbarer Teleskopgriff
•	4 um 360° drehbare Leichtlaufrollen
•	mit TSA-Zahlenschloss
•	kleiner Trolley: 67 x 41 x 26 cm (H x B x T),  

Volumen: 65 l, Gewicht: 2,5 kg und
•	großer Trolley: 78 x 46 x 29 cm (H x B x T),  

Volumen: 90 l, Gewicht: 2,8 kg

MIT VIELEN  
INNENFÄCHERN

HANDGEPÄCKTAUGLICH
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A B  D O N N E R S TA G ,  14.12.
CRANE

WINTER-OUTDOOR- 
CROSS-UNTERWÄSCHE
Damen Gr. 36 - 46
Herren Gr. 48 - 56

per Garnitur

16,99
​

HERREN-MODELL

DAMEN-
MODELL

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 

MODELLE

CRANE

DAMEN-/HERREN- 
WINTER-CROSS- 
HOSE
Damen Gr. 36 - 46 
Herren Gr. 48 - 56

per Stück

19,99
​

SPASS IM SCHNEE ZUM

A B  D O N N E R S TA G ,  14.12.

HERREN-MODELL

DAMEN-
MODELL

CRANE

DAMEN-/HERREN-WINTER 
CROSS JACKE
Damen Gr. 36 - 46 
Herren Gr. 48 - 56

per Stück

22,99
​

DAMEN-WINTER-
CROSS-JACKE
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CRANE

KLIMA-SPORT-SOCKEN
Gr. 35 - 46

per Paar

4,99
​

per Packung

3,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN

per Paar/Stück

3,99
​

UP 2 FASHION

DAMEN-THERMO-
STRUMPFHOSE
Gr. 38 - 48

per Stück

3,49
​

VERSCHIEDENE FARBEN

WINTER-WELLNESS-SOCKEN, 
DOPPELPKG.
Gr. 35 - 46

CRANE

DAMEN-/HERREN- 
THINSULATE SORTIMENT
•	Stirnband: S - XL,
•	Mütze: S - XL,
•	Handschuhe: 7 - 9 oder
•	Schal: One Size

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

HERREN-WINTER-
CROSS-JACKE
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UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-FEINSTRICK- 
PULLOVER
Gr. 36 - 46

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MUSTER

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-GLITZER- 
SHIRT
Gr. 36 - 50

UP 2 FASHION EXCLUSIVE

DAMEN-KASCHMIR-
PULLOVER
Gr. 36 - 46

per Stück

49,99
​ AUS 100 % 

KASCHMIR

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-LEGGINGS
Gr. 34 - 46

UP 2 FASHION

DAMEN-LONG-
PULLOVER/ 
SWEATKLEID
Gr. 36 - 46

per Stück

12,99
​

A B  D O N N E R S TA G ,  14.12.

per Stück

12,99
​

per Stück

9,99
​

UP 2 FASHION

DAMEN-HAUSSCHUHE
Gr. 36 - 41

per Paar

7,99
​

FESTLICHE LOOKS ZUM
VERSCHIEDENE  
FARBEN UND 
MODELLE

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

VERSCHIEDENE FARBEN UND 
MODELLE

DAMEN-KASCHMIR-
PULLOVER

per Stück

11,99
​

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-HOSE
Gr. 36 - 46

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MUSTER

DAMEN-HOSE

per Packung

6,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MUSTER
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EASYHOME

ALLZWECKKISTE  
MIT ROLLEN
•	Fassungsvermögen: 57 l
•	Maße: 59 x 39 x 36,5 cm (L x H x B)
•	drehbare Räder
•	ergonomische Griffe

per Stück

9,99
​

EASYHOME

ALLZWECKKISTE MIT ROLLEN
•	Box mit 4 Rädern, stapelbar, drehbar, Deckel mit 

Clipverschluss
•	Material: PP
•	Maße: 60 x 40 x 45 cm (L x H x B)
•	Fassungsvermögen: ca. 80 l
•	Ladekapazität: 20 kg

per Stück

13,99
​

EASYHOME

KLARSICHTBOXEN
inkl. Deckel
•	4er-Set, je ca. 5 l Fassungsvermögen, 

Maße: ca. 33 x 19 x 11 cm (L x B x H) oder
•	3er-Set, je ca. 10 l Fassungsvermögen, 

Maße: ca. 36 x 26 x 14 cm (L x B x H)

per Set

8,99
​

EASYHOME

MAXI-STAPELBOXEN-SET
•	Stapelbox groß: Fassungsvermögen: 80 l,
•	Stapelbox mittel: Fassungsvermögen: 15 l und
•	1x Zwischenboden

VERSCHIEDENE FARBEN

EASYHOME

STANDARD KLAPPBOX
•	mit komfortablen Softgriffen
•	patentierter Faltmechanismus
•	Fassungsvermögen: 45 l
•	Maße: ca. 54 x 37 x 28 cm (L x B x H)
•	Tragkraft: max. 50 kg

per Stück

6,99
​

MIT BELÜFTUNGS-
LÖCHERN

per Set

22,99
​

ohne Inhalt

STAPELBAR

EASYHOME

AUFBEWAHRUNGSBOXEN, 
DOPPELPKG.
•	mit Komfortgriffen
•	Tragkraft: ca. 25 kg
•	Fassungsvermögen: ca. 57 l
•	Maße: ca. 59 x 36,5 x 39 cm (B x H x T)

per Set

9,99
​

VO

R-O
RT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

SAMSUNG

WÄRMEPUMPENTROCKNER 
DV80T7220BT/S2
•	max. Fassungsvermögen: 8 kg 
•	17 Programme: z.B. Baumwolle, Pflegeleicht, 

Feinwäsche, Super Speed, uvm. 
•	Innenbeleuchtung 
•	Türanschlag wechselbar 
•	Knitterschutz
•	WiFi-Steuerung
•	Abmessung: 60 x 85 x 65 cm (B x H x T)
2 Jahre Garantie auf das Gerät
20 Jahre Garantie auf den digitalen  
Inverter-Motor

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung bis zur Wohnungstüre

*Beim Stattpreis handelt es 
sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis 
des Herstellers.

1.089,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

599,00
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Alle Preise in Euro (€). Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine fi nden Sie beim jeweiligen Angebot. 
Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter: Euro tours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel,

Tel.: 05356 606 0. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegengenommen, 
Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten.

MEHR URLAUB
FÜR WENIGER GELD
ZUM

bitte kürzen

B U C H B A R  V O N  06.12.23 – 19.12.23 NOCH MEHR
REISE ANGEBOTE
JETZT ONLINE!
Diese und viele weitere  An  ge bote sind 
buchbar von 0 Uhr am  ersten Tag bis 
20 Uhr am letzten Tag der angege benen 
 Buchungsperiode.

Infos zu Inklusiv- Leistungen, Zimmern, 
Kinderermäßigungen und zu allen Preisen 
erhalten Sie  telefonisch (8 – 22 Uhr) oder 
rund um die Uhr online.

01 38 600 oder hofer-reisen.at

IHRE HOFER REISEN
VORTEILE IM ÜBERBLICK

RUNDUM VERSORGT QUALITÄT

RISIKOLOS VERLÄSSLICH

EINFACHGÜNSTIG

HOTEL DUO PRAHA ****

Termine
02.01.24 – 02.01.25

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: wahlweise Früh-

stücksbuffet oder Halbpension
• Benutzung des hoteleigenen 

Fitnessraumes

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe
ca. € 2  p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9759749

1 NACHT, 2, 3 ODER 4 NÄCHTE, ÜF ODER HP

TSCHECHIEN

PRAG

FAGUS HOTEL CONFERENCE & 
SPA ****

Termine
01.01.24 – 23.12.24

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Halbpension
• Benutzung des hoteleigenen

Wellnessbereichs
• Teilnahme am hoteleigenen

Aktivprogramm

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 1,40 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9756292

1 NACHT – 12 NÄCHTE, HP

UNGARN

SOPRON

Inselhotel

ISLAND HOTEL ISTRA ****

Termine
22.03.24 – 03.11.24

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Halbpension plus
• Benutzung des hoteleigenen 

Wellnessbereichs
• Miniclub für Kinder von 5 – 11 Jah-

ren (von Juni bis September)
• Boots-Shuttle Rovinj – Hotel – 

Rovinj (gültig für die Dauer des 
Aufenthaltes)

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Eigenanreise.

Reisecode: 9759558

3 – 14 NÄCHTE, HP PLUS

KROATIEN/ISTRIEN

ROVINJ

Direkt am Strand

ALDIANA CLUB 
AMPFLWANG ****

Termine
12.11.23 – 15.04.24

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Vollpension plus
• Benutzung des hoteleigenen 

Wellnessbereichs
• Kinderbetreuung

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 2,40 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9759037

2, 3, 4 ODER 5 NÄCHTE, VP PLUS

OBERÖSTERREICH

AMPFLWANG IM 
HAUSRUCKWALD ab 189,00

pro Person/Aufenth. 

1 NACHT, 2, 3 ODER 4 NÄCHTE, ÜF ODER HP
ab 38,00

pro Person/Aufenth. 

FRÜHBUCHER

p.P./Aufenthalt

ab 59,00
FRÜHBUCHER

p.P./Aufenthalt

ab 214,00
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Alle Preise in Euro (€). Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine fi nden Sie beim jeweiligen Angebot. 
Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter: Euro tours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel,

Tel.: 05356 606 0. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegengenommen, 
Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten.

bitte kürzen

Inselhotel

Karibik
Trinidad

El Nicho-NP 
Cienfuegos

VaraderoHavanna

CU

KubaAdults only

16 TAGE, HP UND AI

RUNDREISE & BADEN

KUBA

Direkt am Strand

VIENNA HOUSE BY WYNDHAM AMBER BALTIC MIEDZYZDROJE ****

Abfl ugtermine
13.05.24 – 07.10.24

Inklusiv-Leistungen
• Linienfl ug (Economy Class) mit Avanti Air ab/bis Linz oder Graz nach 

Stettin inkl. 18 kg Gepäck (Handgepäck: 6 kg)
• Transfer Flughafen – Hotel – Flughafen
• 7 x Übernachtung im Vienna House by Wyndham Amber 

Baltic Miedzyzdroje ****
• Verpfl egung: Frühstücksbuffet
• Benutzung des hoteleigenen Hallenbades und der Sauna

Lage: direkt am Sandstrand, ca. 100 m ins Ortszentrum, ca. 70 km zum Flug-
hafen Stettin. Ausstattung: Restaurant, Frühstücksraum, Bar, Café, Aufzug, 
Terrasse,  Swimmingpool (ca. 150 m²), Liegen am Pool und am Strand,
Hallenbad (ca. 128 m²), Sauna, Ruheraum. Gegen Gebühr: Massagen, 
Fahrradverleih.

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe (zahlbar vor Ort). Für Flugreisen
benötigen Sie einen gültigen Reisepass oder Personalausweis. Eigenan-
reise zum jeweiligen Flughafen.

Reisecode: 9759238

7 NÄCHTE, ÜF

POLEN/OSTSEE

MISDROY

HOTELS, PRIVATES GÄSTEHAUS UND HOTEL MELIA LAS ANTILLAS ****
ODER HOTEL MELIA LAS AMERICAS *****

Termine
09.04.24 – 01.07.24

Inklusiv-Leistungen
• Linienfl ug ab/bis Wien oder München via Madrid nach Havanna
• 2 x Übernachtung im Hotel **** bzw. im Hotel ***** in Havanna
• 1 x Übernachtung im Hotel in Cienfuegos
• 1 x Übernachtung im privaten Gästehaus (Homestay Konzept) in Trinidad
• 10 x Übernachtung im Hotel Melia Las Antillas ****

bzw. im Hotel Melia Las Americas ***** in Varadero
• Verpfl egung: Halbpension (Rundreise) bzw. All-inclusive (Badeaufenthalt)

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Touristenkarte Kuba. Eigenanreise zum Flughafen.

Reisecode: 9759706

FRÜHBUCHER

p.P./Aufenthalt

ab 999,00

ab 1.999,00
pro Person/Aufenth. 

H
avanna

DIE BERNSTEINKÜSTE
Atemberaubende Landschaften und einsame Strände – das ist die
polnische Ostsee! An ihr reihen sich viele ursprüngliche und naturbelas-
sene Sandstrände auf. Verbringen Sie Ihre Zeit in Küstenwäldern, zwi-
schen Dünen und Strandhafer oder auch auf Steilklippen: Verlieren Sie 
sich in der ruhigen Schönheit der Natur. Wenn Sie Glück haben, können 
Sie aus der Ferne heimische Seehunde am Strand entdecken. Gerade bei 
einem Spaziergang am Rande von idyllischen Kreidefelsen oder Steil-
küsten können Sie weit bis an den Horizont sehen. Einen unverbauten 
Blick bis an den Rand des Meeres erhalten Sie auch auf einer Seebrücke, 
die Sie weit auf das Wasser führt. Oder Sie erklimmen in Ihrem Urlaub 
einen Leuchtturm. Nach solch einem Aufstieg haben Sie sich auch auf je-
den Fall ein frisches Fischbrötchen verdient. 

Die polnische Ostsee ist auf jeden Fall eine Reise wert.
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Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

Für schöne 
Momente.

Gutschein hofer.at

Schongewusst?
Warengutscheine

auch online unter
hofer.at

erhältlich! mit dem HOFER Warengutschein 
& HOFER REISEN Gutschein.

HOFER Warengutscheine können in sämtlichen HOFER Filialen österreichweit sowie im HOFER Online Shop unter www.hofer.at/onlineshop-aktionsartikel eingelöst werden (ausgenom-
men Kauf von Gutscheinen und/oder Wertkarten sowie Einkäufe über das Lieferservice der HOFER Partnerunternehmen). HOFER REISEN Gutscheine sind an der Kasse erhältlich und aus-
schließlich für Reisen einlösbar, die von der HOFER REISEN GmbH & Co KG vermittelt  werden. HOFER Warengutscheine sind an der Kasse und ab sofort auch online unter hofer.at erhältlich. Das 
Guthaben wird nicht verzinst, zudem ist keine Barablöse möglich. Bei Verlust, Diebstahl oder Beschädigung besteht kein Anspruch auf Erstattung. Der Wert der Gutscheine ist online prüfbar. 

Freudeschenken

1,14

1,39
HOFER | 40

Bitte beachten Sie, dass sämtliche in diesem Flugblatt präsentierten Aktionsartikel, im Unterschied zu unserem dauerhaft erhältlichen Sortiment, nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Abgabe nur in Haushaltsmengen 
und solange der Vorrat reicht. Sollten bestimmte Produkte, trotz sorgfältiger Planung, aufgrund unerwartet hoher Nachfrage, am ersten Aktionstag ausverkauft sein, bitten wir um Verständnis. Bei Textilien 
und Schuhen sind teilweise Modelle nicht in allen Größen erhältlich. Beim Kauf eines Elektro-/Elektronikartikels in der Filiale können Sie Zug um Zug ein Gerät gleichwertiger Art unentgeltlich in unserer Fi-
liale zurückgeben. Beim Kauf eines neuen „HOFER liefert“ Elektro- oder Elektronikgeräts können Sie ein Altgerät, sofern dieses von gleichwertiger Art und Funktion ist, an einer Abgabestelle in unserem 
Sammelnetzwerk oder in jeder HOFER Filiale unter Vorlage des Kaufbelegs Ihres neuen Geräts kostenlos abgeben. Eine Liste aller Abgabestellen finden Sie in unseren FAQs auf hofer.at. Kein Pfand, sofern 
nicht ausdrücklich ausgewiesen. Alle Artikel ohne Dekoration. Die Abbildungen verstehen sich als Serviervorschläge bzw. Symbolfotos. Bei Preissenkungen ist die Angabe der %-Senkung kaufmännisch 
gerundet. Wir führen unterschiedliche Verpackungen. In unseren Filialen wird jeweils nur eine Verpackungsart angeboten. Bitte beachten Sie, dass vereinzelte Filialen ein abweichendes Sortiments- und 
Aktionsartikelangebot führen. Diese sind auf hofer.at/filialen zu finden sowie vor Ort entsprechend gekennzeichnet. Technische und optische Änderungen sowie Satz- und Druckfehler vorbehalten. 

Medieninhaber und Herausgeber: HOFER KG, FN 580006 a, Hofer Straße 1, 4642 Sattledt; Hersteller: Walstead-Leykam Druck GmbH & Co KG, 7201 Neudörfl. 50/23 EU Ecolabel : AT/053/005

Bitte sammeln Sie Altpapier für das Recycling.

08.12.2023
10:00 –  

18:00 Uhr
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